НАЈАВА и ПОКАНА

„СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА“ – стручно списание за јавно здравје

Година III, број 5.    ноември 2010 година
www.soc-med.org.mk
Почитувани колеги, соработници, дописници и новинари, според планот за објавување на стручното списание „Социјална медицина“, петтиот редовен број треба да се отпечати до крајот на октомври 2010 година. 

затоа Ви упатуваме

ПОКАНА ЗА СОРАБОТНИЦИ
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· Организација;
· Промоција;
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· Рубрика за соработка – со други здруженија при МЛД, невладини организации, владини институции и сл.
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- Специјалистички труд од областа на социјална медицина

д-р Вјоса Речица, специјалист по социјална медицина, Републички завод за здравствена заштита

Закон за евиденции во областа на здравството

Александар Ѓорѓијески, правник, Републички завод за здравствена заштита

Социјално медицински ресурси:
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